
ZARZĄDZENIE NR 57/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury w Dukli

Na podstawie art. 3 pkt 7 i art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości                           
(Dz. U. z 2019 r., poz. 351), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury w Dukli za 2018 rok. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załączniki nr 1-3 do zarządzenia i składa się z:

1) bilansu i wykazu należności i zobowiązań,

2) rachunku zysków i strat,

3) informacji dodatkowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 1



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 1



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 2



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 3



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 1



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 1



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 2



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 3



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 4



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 5



Id: C744D81B-D2BA-4666-9827-3DAEEFC2E04E. Podpisany Strona 6




